
TEISHIN ELECTRIC CO.,LTD
   ■  HEAD OFFICE   TEL:048-223-1271(Main)     
          　 　　　　FAX:048-222-6916

お取引先様　各位

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

 　さて、弊社におきましては、生産の合理化、省力化に努めて参りましたが、
相次ぐ材料費の高騰、特に線材に使用される銅、メッキに使用される金については、
史上最高値をつけており、海外購入品の円安による輸入品の仕入れ価格の上昇、
国内仕入れ価格の上昇、輸送費の高騰、人件費の高騰など、一企業では到底吸収
できない状況となっております。

そこで、誠に不本意ではございますが、スペーサーシリーズ【品番：S○○】以外の
全製品および、特注品、カスタム品を対象に価格改定を実施させていただきます。
また、数量ランク制を全て1個～19個・20個以上に変更させていただきます。

本来でしたらば、現時点での値上げをお願いしたいところではございますが、
お取引条件を考慮し、下記日程にて、価格改定を実施させていただきます。
何卒、事情ご賢察のうえ、ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

● 改定期日：令和7年4月１日　納入分より

● 価格につきましては、令和6年11月初旬提出予定
● 特注品、カスタム品につきましては、別途個別でご依頼ください。

末筆ながら御社の益々のご発展をお祈り申し上げます。

以上

令和6年 10月 吉日

　価格改定のお願い　

敬具

記

電機株式会社
本社営業部


